
KONKURSY WOJEWÓDZKIE 
 

L.p. Imię i nazwisko ucznia Klasa Osiągnięcia 

1. Emilia Kawka 6 b 
Laureatka 
XXXIII Wojewódzki Turniej Białych 
Piór 

2. Emilia Kawka 6 b 
I miejsce 
PCKSR – Zduńska Wola 

3. 

Zofia Szymaniak 
Jan Müller 

4c 
5 a 

Uczestnik 
Półfinalista  
XXIX Wojewódzki Konkurs 
Recytatorski Szkół Podstawowych                    
i Gimnazjów 

4. Olga Kaszyńska 5 b 
53 miejsce w finale 
Wojewódzkim w Indywidualnych 
Biegach Przełajowych 

5. Marta Kawka 4 a 
III miejsce 
Wojewódzki Konkurs na „Lalkę 
teatralną” 

6. 

Bartosz Bialik 
Michał Frąckowiak 
Mateusz Cierniak 
Emilia Kawka 
Kacper Nagłowski 
Mateusz Sobczak 

6 a 
6 a 
6 b 
6 b 
6 b 
6 b 

Udział 
II Wojewódzki Konkurs Przyrodniczy 

 


